
南平学校等 6所中小学校园提升改造项目见证取样检测服务二次询价采购公告

（招标编号：YSSZ20230421A）

       
项目所在地区：海南省,省直辖县级行政区划,陵水黎族自治县

一、招标条件

    本南平学校等 6所中小学校园提升改造项目见证取样检测服务询价采购公告已由项目

审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金投标人填写报价折扣，招标人为海南永

昇市政集团有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：以我司提供的资料，包括但不限于以下工作内容：中选单位在规定的工期内完成

本项目见证取样检测服务并出具检测报告,以及配合甲方完成项目相关审批手续。见证取样

检测具体内容为：水泥物理力学性能检测,钢筋（含焊接及机械连接）力学性能检测,建筑用

砂常规检测,建筑用卵石,碎石常规检测,砼强度检验,砂浆强度检验,简易土工试验,防水卷

材检验,墙体材料（强度）等。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)南平学校等 6所中小学校园提升改造项目见证取样检测服务询价采购;  

三、投标人资格要求

    (001南平学校等 6所中小学校园提升改造项目见证取样检测服务询价采购)的投标人资

格能力要求：1.参选单位须具备国内独立法人资格。

2.参选单位须具备有效期内的省级住建部门颁发的建设工程质量检测机构资质证书，具备在

有效期内的省级质量技术监督部门或省级市场监督管理部门颁发的 CMA检验检测机构资质

认定证书，且经批准的检验检测能力范围包括见证取样检测。

3.在中华人民共和国境内注册、具有独立承担民事责任能力（提供企业有效的营业执照副本、

组织机构代码证、税务登记证复印件加盖公章；如为 “三证合一”企业，提供有效的营业

执照副本即可）。

4.参选单位须提供无行贿受贿承诺书（加盖参选单位公章）。

5、“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询：申请人被人民法院列为失信被执行

人的，投标活动依法予以限制。签订合同前或执行合同中，申请人为失信被执行人的，采购

人依法取消其中选资格或终止合同。（参选人需提供“信用中国”网站的查询信息截图，如



信用中国未查询到参选单位，则提供“中国裁判文书网”等相关证明文件）;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 04月 21日 15时 30分到 2023年 04月 25日 08时 15分

获取方式：关注“海南永昇市政集团”微信公众号，点击进入项目询价采购公告内容，

使用手机浏览器扫描二维码免费下载。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 04月 25日 08时 40分

递交方式：陵水县椰林镇站前路 3号海南永昇集团有限公司纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 04月 25日 08时 40分

开标地点：海南永昇市政集团有限公司会议室

七、其他

    各参选单位：

根据海南永昇市政集团有限公司的工作部署，南平学校等 6所中小学校园提升改造项目需确

定见证取样检测服务单位。根据公司相关管理规定，我司拟通过询价采购的方式，确定一家

符合本项目资格条件的优质单位承担本项目的南平学校等 6所中小学校园提升改造项目见

证取样检测服务工作，请贵单位给予支持与配合。

一、 项目概况

1、拟在南平学校新建一栋 5层建筑面积为 2962平方米的宿舍楼、一栋 5层建筑面积为 2595

平方米的教学楼、一栋 200平方米的设备房及校园附属工程、安装空调等项目。2、拟在田

仔中心小学新建一栋 5层建筑面积为 4773平方米的教学综合楼及校园附属工程、安装空调

等项目。3、拟在英州初级中学新建一栋 6层建筑面积为 3852平方米的宿舍楼及校园附属工

程、安装空调等项目。4、拟在新村初级中学新建一栋 6层建筑面积为 3846平方米的学生宿

舍楼、一栋 5层建筑面积为 2887平方米的教学综合楼、拟新建 2层建筑面积为 1473平方米

的食堂及校园附属工程、安装空调等项目。5、拟在文罗片区新建一栋 5层建筑面积约 3000

平方米的教学综合大楼、一栋 4层建筑面积约 1600平方米的学生宿舍楼、一栋二层建筑面

积约 500平方米的食堂及校园附属工程、安装空调，实体半池游泳池，长宽为 25×15米等

项目。6、拟在文罗初级中学新建实体半池（25×15）游泳池及周边附属等项目。

二、采购控制价



投标人须在响应函（附件 1）中填写报价折扣。每次见证取样的最终收费=报价折扣*关于发

布《海南省房屋建筑与市政基础设施工程检测收费参考价（2021版）》的通知参考价。

三、工作范围及内容

以我司提供的资料，包括但不限于以下工作内容：

中选单位在规定的工期内完成本项目见证取样检测服务并出具检测报告,以及配合甲方完成

项目相关审批手续。见证取样检测具体内容为：水泥物理力学性能检测,钢筋（含焊接及机

械连接）力学性能检测,建筑用砂常规检测,建筑用卵石,碎石常规检测,砼强度检验,砂浆强

度检验,简易土工试验,防水卷材检验,墙体材料（强度）等。

四、合格供应商应具备资格条件

1.参选单位须具备国内独立法人资格。

2.参选单位须具备有效期内的省级住建部门颁发的建设工程质量检测机构资质证书，具备在

有效期内的省级质量技术监督部门或省级市场监督管理部门颁发的 CMA检验检测机构资质

认定证书，且经批准的检验检测能力范围包括见证取样检测。

3.在中华人民共和国境内注册、具有独立承担民事责任能力（提供企业有效的营业执照副本、

组织机构代码证、税务登记证复印件加盖公章；如为 “三证合一”企业，提供有效的营业

执照副本即可）。

4.参选单位须提供无行贿受贿承诺书（加盖参选单位公章）。

5、“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询：申请人被人民法院列为失信被执行

人的，投标活动依法予以限制。签订合同前或执行合同中，申请人为失信被执行人的，采购

人依法取消其中选资格或终止合同。（参选人需提供“信用中国”网站的查询信息截图，如

信用中国未查询到参选单位，则提供“中国裁判文书网”等相关证明文件）

五、询价采购小组

询价采购小组由采购人负责组建， 由采购人 3名经济、技术人员、部门负责人组成。在公

司党支部的监督下，遵循公平、公正、科学的原则，在封闭环境下完成询价采购工作，满足

询价文件报价最低者为成交供应商。

六、发布公告的媒介

公告在中国招标投标公共服务平台、海南永昇市政集团微信公众号上发布。

七、询价采购文件的获取

获取询价采购文件方式：关注“海南永昇市政集团”微信公众号，点击进入项目询价采购公

告内容，使用手机浏览器扫描二维码免费下载。



八、询价采购文件递交及开标时间

请有意参选的单位于北京时间：2023年 4月 25日 8:40时前将密封好的询价采购文件递交

至海南永昇市政集团有限公司。

感谢贵单位对本项目给予的支持与帮助。

             海南永昇市政集团有限公司

               2023年 4月 21日

（联系人：吴工，电话：0898-83381550                 电话咨询时间:8:15-12:00；

14:45-18:00)

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为海南永昇市政集团党支部。

九、联系方式

   招 标 人：海南永昇市政集团有限公司                         

   地    址：陵水黎族自治县椰林镇站前路 3号                             

   联 系 人：林工                             

   电    话：0898-83381550                              

   电子邮件：602623238@qq.com                             

   招标代理机构：

   地    址： 

   联 系 人： 

   电    话： 

   电子邮件： 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-04-21T15:23:39+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-04-21T15:23:52+0800
	BJ
	ePolicy




